
Markéta Vítová, třídní učitelka
Alena Váňová, třídní učitelka

Vážení rodiče,
obracím se na vás s písemným vyjádřením, ve kterém uvádím důvody svého rozhodnutí nepřihlásit
se do vyhlášeného konkursního řízení na ředitele/ředitelku chraštické školy.
Celý můj dopis si můžete přečíst zde. Děkuji vám za pochopení.

S úctou Mgr. Karel Derfl, ředitel školy

6. ročník 34. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 34 15.4. - 19.4.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
15.4.

1. TřH Třídnické práce, vlastní řízení společných aktivit, společná snídaně
2. OV Pokračování v historii naší republiky
3. Př Členovci a jejich dělení
4. ČJM Věta hlavní a vedlejší, str. 82-83
5. Aj How often do you do these things? - Adverbs of frequency
7+8 KAJ Useful phrases for travelling

ÚTERÝ
16.4.

1. Inf Práce s textovým dokumentem
2. F Gravitační síla, příklady, skládání sil
3. M Konstrukční úlohy - test
4. ČJM Jazykový rozbor, str. 84
5.

7+8

D
Dom

Starověké Řecko - Kompas času - díl první
Připravujeme exotické jídlo - domluvte se ve skupinách a doneste si potřebné
suroviny

STŘEDA
17.4.

1. Př Pavoukovci
2. OSV Dospívání a proměny těla
3. Aj A typical year in Britain - practising of Present Simple, working with the text
4. ČjS Popis pracovního postupu, str. 119–120
5. ČjS Popis pracovního postupu, str. 119–120

ČTVRTEK
18.4.

1.-2 Tv Target sprint - příprava na závod, míčové hry
3. Z Lidé na Zemi
4. Aj English Across the Curriculum - Science and Math: time
5. M Vennovy diagramy

PÁTEK
19.4.

1. Vv Abstraktní figurativní umění
2. Vv Abstraktní figurativní umění
3. M Měřítko mapy, poměr
4. M Měřítko mapy, poměr
5. D Starověké Řecko - Kompas času - díl druhý
6. Hv Rytmizace, zpěv

1. Ve čtvrtek 18.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

2. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

3. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program,
který budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.

http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/informace/2016/08/dopis_editele_rodi_m_ak__73915.pdf
https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

